
 

DECYZJA Nr 119/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko profesora w Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b w związku z § 155 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko profesora  

w Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii UKSW, w składzie: 

 

1) ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński – Przewodniczący Komisji; 

2) ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW; 

3) ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski; 

4) dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW; 

5) prof. dr hab. inż. Andrzej Skowron; 

6) ks. dr inż. Marek Muzyk – Sekretarz. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 UKSW R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


